
Bambiriáda bude na
Benešově náměstí a
autocampu v Liberci

18. 05. 2012 17:31

 

Poslední květnový víkend bude i letos patřit celorepublikové přehlídce volnočasových aktivit
pro děti a mládež, Bambiriádě. 14. ročník akce pořádané Českou radou dětí a mládeže
(ČRDM) se připojil k evropskému roku aktivního stárnutí a mezigenerační solidarity.  
V Liberci se Bambiriáda pod záštitou náměstka hejtmana LK Radka Cikla (ČSSD) uskuteční
na nám E. Beneše a v autocampu Pavlovice v Liberci, vždy od 9 do 20 hodin.

Slavnostní zahájení se koná 25. 5. od 10 hod. na nám E. Beneše.

S mottem Nadšení i zkušenost si chce letos připomenout důležitost k propojení světa dětí a
těch „dříve narozených“.„Co může mladý člověk nabídnout jiného než svoje nadšení? A to mnohdy
stačí pro velkou věc. A starší člověk, plný zkušeností, často mladistvé nadšení již nechal za sebou.
Spojením obou kvalit však získáme nádherné, jin-jang vyvážení," vysvětlil pojetí hesla předseda
ČRDM Aleš Sedláček.

Součástí Bambiriády je také výstava maleb a kreseb studentů Technické univerzity v Liberci,
fakulty přírodovědně - humanitní a pedagogické. Výstava obrazů je v Liberci již třetí rok po
sobě Letošní rok je výstava umístěna v budově nového magistrátu města Liberec a potrvá do
konce května. 

Bambiriáda  se koná v Praze a dalších 18 městech republiky:Českém Brodě,Českých
Budějovicích, Českém Těšíně, Chebu, Chomutově, Chrudimi, Ivančicích, Jihlavě, Liberci,
Náchodě, Ostravě, Třinci, Bohumíně, Plzni, Rychnově nad Kněžnou, Vlašimi, Zábřehu a Zlíně.


